



Gniewkowo, dnia 24.02.2011r.

Znak: 341- PN/1/11

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Adaptacja budynku w Więclawicach na świetlicę wiejską”
Ogłoszenie nr 13956-2011 z dnia 27.01.2011r.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do SIWZ-u:

Wykonawca nr 1.

Pytanie 1. W związku z odpowiedzią nr 1 z dnia 23.02.2011r. jeszcze raz prosimy o zamieszczenie z czego Zamawiający przewiduje wykonanie naswietla (po rezygnacji ze względów ppoz z poliwęglanu) ścianki działowej (poz.22 przedmiaru) w której dół (zgodnie z odpowiedzią Nr 10 z dnia 17.02.2011r.) ma być wykonany z płyt STG o odporności ogniowej REI 30. Czy przyjąć takie płyty na całej wysokości?

Odpowiedź: Przyjąć płyty STG o odporności ogniowej REI 30 na całej wysokości.

Pytanie 2. W związku z odpowiedzią nr 2 z dnia 23.02.2011r. prosimy o podanie przedmiarów zamurowania drzwi. Wnosimy o dodatkowe pozycje w przedmiarze, sugerowane umieszczenie w poz.16 jest niemożliwe. Inne normy są na zamurowanie ścian cegłą, bloczkami i wreszcie zabetonowanie otworów w stropie.

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać zamurowanie drzwi wewnętrznych z gazobetonu o wym.1,45x3,30x0,52 1,60x2,10x0,52, częściowe zamurowanie otworu okiennego z cegły pełnej o wym. 0,85x2,70x0,52 oraz zabetonowanie otworu w stropie przyziemia o wym. 1,10x1,45x0,30. Wymienione prace wycenić na końcu przedmiaru robót jako dodatkowe pozycje przedmiaru robót.

Pytanie 3. W związku z odpowiedzią nr 3 z dnia 23.02.2011r. prosimy o wyjaśnienie co znaczy „wygląd balustrady powszechnie stosowany”. Jesteśmy w stanie wskazać różne balustrady jako powszechnie stosowane a różne cenowo, prosimy o zamieszczenie rysunku projektowanej balustrady.

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać balustradę o wyglądzie powszechnie stosowanym.

Wykonawca nr 2.

Pytanie 1. Poz. nr 98 – w przedmiarze jest ujętych 24 szt. grzejników w dokumentacji 18.

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać 18 grzejników.

Pytanie 2. Poz. nr 62 – demontaż istniejącej instalacji 1 kpl. jakiej? Jest instalacja wodna, kanalizacyjna i c.o.?

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć ilość szacunkową bez demontażu kotła c.o.

Pytanie 3. Poz. nr 97 – sieci przewodów PE 196 mb – jakich średnic i ich długości?

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać zgodnie z PT.

Pytanie 4. W dokumentacji jest ujęty rurociąg kanalizacyjny dn 160mm, w przedmiarze brak.

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać rurociąg kanalizacyjny dł 50 m dn 160 z wykopem. Wymienione prace wycenić na końcu przedmiaru robót jako dodatkowe pozycje przedmiaru robót.

Pytanie 5. W dokumentacji zaleca się zabezpieczenie antykorozyjne rurociągów, jakiej średnicy i długości – w przedmiarze brak.

Odpowiedź: Nie wyceniać zabezpieczenia antykorozyjnego rurociągów.

Pytanie 6. W dokumentacji jest kanał wentylacyjny 15x15 w magazynie paliw - w przedmiarze brak.

Odpowiedź: Przyjąć kanał wentylacyjny z rur pcv dn 160. Wymienione prace wycenić na końcu przedmiaru robót jako dodatkowe pozycje przedmiaru robót.

Pytanie 7. Dokumentacja zaleca montaż rury przelewowej dn 32mm i rury sygnalizacyjnej dn 25mm, w przedmiarze brak.

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać montaż rury przelotowej dn 32 mm i rury sygnalizacyjnej dn 25 mm. Wymienione prace wycenić na końcu przedmiaru robót jako dodatkowe pozycje przedmiaru robót.

Pytanie 8. Poz. nr 84 – jest montaż przepompowni ścieków – brak jakichkolwiek danych, co do wykupu instalacji i trasy rurociągu dn 160mm w ilości 91mb?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź do pytania 5 w piśmie Zamawiającego z dn. 17.02.2011r.

Pytanie 9. W dokumentacji jest wentylacja wywiewna kotłowni, w przedmiarze brak.

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać wentylację wywiewną w kotłowni typu "Z" (PT). Wymienione prace wycenić na końcu przedmiaru robót jako dodatkowe pozycje przedmiaru robót.

Pytanie 10. Kto wyposaża kotłownię w sprzęt gaśniczy: kuc, instalacje obsługi, instalację ppoż.?

Odpowiedź: Wykonawca.

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR
M-GOKS w Gnieźnie
Joanna Kowalska